Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macfio Oliveira - PSB

Slma6 Ol.s

rNDrcAÇÃo N,340/2023 CÂMARA ÍÚUNICIPAI.
DE SltúÂ0 DtAS.li

APROVAO

c3

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo Senhor Fábio Cruz Mitidieri, Govemador

do Estado, solicitando estudo de viabilidade para a construção de uma estaçáo elevatória

nas proximidades do Assentamento 08 de Outubro, aproveitando a adutora do Sâo

Francisco que passa pelas imediações desta localidade.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,29 de agosto de 2023,

Geraldo Oliveira
Vereador

Presdent

Ru. PÍelid3nae VrrÍâ!, S/N-Centro-CEP .ú9,t80-00O - Siúto Dtri-SE- TcL: 79 - 361l-l?17- CNPJ J2.7{ 1.183/000 t -92

++ ++

rYà

cl